

URAKKAOHJELMA,**ERILLISKERÄTTYJEN PAKKAUSJÄTTEIDEN KULJETUSURAKKA 2023****Hankinnan kohde**

Hankinnan kohteena on Hartolan kunnan tilaamana YKR-taajama-alueella sijaitsevien sellaisten kiinteistöjen, joissa on vähintään viisi asuinhuoneistoa tai kunnan hallinto- tai palvelutoimintoja, pakkausjätteiden kiinteistökohtainen keräys ja kuljetus tuottajayhteisön hyväksymiin vastaanottoterminaaleihin jätelain ja asetuksen mukaisesti.

Pakkausjätteillä tarkoitetaan tässä yhteydessä jäteasetuksen (Vna 978/2021) mukaisia tuottajavastuunalaisia kartonki-, muovi- ja lasipakkauksia sekä metallipakkauksia, joiden keräyksen yhteydessä kerätään myös kiinteistöjen pienmetallia samaan keräysastiaan.

Kyseessä on yksikköhintaurakka. Yksikköhinta annetaan arvonlisäverottomana nettointana tarjouslomakkeelle ja sen tulee sisältää kaikki työn toteuttamiseen tarvittavat kustannukset.

Tilaaaja on rajoittanut tarjottavaa yksikköhintaa varmistaakseen kuluttajahintojen kohtuullisuuden.

Hankinnan arvo jää alle kansallisen kynnysarvon, jolloin hankinnassa noudatetaan Hartolan kunnan pienhankintaohjetta.

Urakkasopimus tehdään puitesopimuksena, jolloin tilaaja voi tehdä saman sisältöisen urakkasopimuksen yhden tai useamman (enintään kolme) urakoitsijan kanssa eikä sopimus tuo siten yksinoikeutta urakkaan. Tilaajan arvion mukaan urakkaan kuuluu noin 50 kiinteistöä, joille keräys ja kuljetuspalvelu tuotetaan kunnan järjestämänä.

Tilaaaja

Hartolan kunta
tekninen lautakunta
Kuninkaantie 16
19600 Hartola

Urakka-aika

Urakkakausi on 1.1.2024-31.12.2025.

Sopimus voidaan uudistaa yhdeksi vuodeksi varsinaisen urakkakauden jälkeen (optiovuosi 1.1.2026 – 31.12.2026).

Tilaaaja päättää optioiden käytöstä.

Hintojen tarkistaminen urakkakaudella

Urakkahinta on kiinteä 1.1.2024-31.12.2024

Urakkahintoja voidaan tarkistaa vuosittain urakoitsijan aloitteesta. Tarkistus tehdään Tilastokeskuksen ylläpitämän pakkaavan jäteauton kustannusindeksin mukaisesti. Lähtötasona käytetään urakkasopimuksen allekirjoitushetken indeksitasoa.

Hintaa voidaan tarkistaa myös sellaisessa force majeure / ylivoimainen este tilanteessa, joka on ollut osapuolille mahdotonta arvioida ennakolta. Nämä tilanteet neuvotellaan yhteisesti.

Urakan sisältö

Pakkausjätteiden keräyksessä käytetään kiinteistöjen hankkimia käsin siirrettäviä ja konekuormattavia pyörällisiä jäteastioita tilavuudeltaan 140 – 660 litraa. Pakkauslasin keräysastia voi olla tilavuudeltaan enintään 240 litraa.

Urakoitsija sopii tyhjennettävät kohteet ja tyhjennysvälit kiinteistön haltijan kanssa noudattaen kunnan jätehuoltomääräyksien enimmäistyhjennysvälejä. Enimmäistyhjennysvälit voivat muuttua urakkakauden aikana, mikäli kunnan jätehuoltomääräyksiä uudistetaan urakkakaudella.

Urakoitsija reitittää itse tyhjennyskohteensa siten, että jätteen keräys ja kuljetus järjestetään kustannustehokkaasti ja niin, että päästöt ympäristöön sekä haitat asuin ympäristön viihtyisyydelle ja turvallisuudelle ovat mahdollisimman vähäiset.

Urakoitsija kouluttaa kuljettajansa tunnistamaan kulloinkin kerättävältä pakkausjätteeltä vaaditut ominaisuudet ja hyväksyttävän laatutason.

Keräysajoneuvon kuormatilan tulee olla puhdistettu ennen keräyksen aloittamista sille tasolle, että kerättävän materiaalin laatu ei tästä syystä heikkene keräyksen aikana.

Tyhjennyksen yhteydessä kuljettajan on silmämääräisesti tarkastettava, ettei keräysvälineessä ole sinne kuulumattomia jätteitä. Mikäli keräysvälineessä on merkittävä määrä sinne kuulumatonta jätettä, ne poistetaan mahdollisuuksien mukaan tai astian tyhjennys jätetään suorittamatta.

Tyhjentämättömästä astiasta tehdään reklamaatioilmoitus kiinteistön edustajalle ja tilaajalle. Urakoitsijalla on oikeus laskuttaa kiinteistöä väärin lajitellusta tyhjentämättömästä astiasta, josta on tehty reklamaatioilmoitus, jätetaksan mukaisena tyhjentämättömän astian maksuna 80 % tyhjennetyt astian maksusta.

Tyhjennetyt keräilyvälineet palautetaan tyhjennyksen jälkeen määritellyille paikoille ja jätetilojen ovet suljetaan. Kuljetuksen ja kuormauksen yhteydessä pudonneet roskat on poistettava välittömästi. Mikäli keräysvälineet ovat jatkuvasti ylitäysiä tai keräyspaikassa esiintyy muita jätteen haltijasta johtuvia ongelmia, on urakoitsijan ilmoitettava siitä kiinteistön haltijan edustajalle ja tilaajalle.

Urakoitsija laskuttaa kiinteistöä vähintään kolmen kuukauden välein jätehuoltoviranomaisen määrittelemän jätetaksan mukaisesti. Taksa sisältää kunnan tilitysmaksun, jolla katetaan kunnan jätehuollon järjestämisen, neuvonnan ja viranomaistoiminnan kustannuksia. Urakoitsija ilmoittaa tilaajalle vähintään kolmen kuukauden välein

tyhjentämänsä astiamäärät, jonka perusteella tilaaja laskuttaa urakoitsijalta tilitysmaksut.

Mahdollisten maksamattomien laskujen luottotappio siirretään tilaajalle siten, että urakoitsija osoittaa näistä laskun tilaajalle. Tilaaja maksaa laskun ja laittaa sen ulosottokelpoiseen perintään asiakkaalta.

Urakoitsija tilittää jätetaksan mukaisesti laskuttamansa asiakasmaksun ja saamansa urakkakorvauksen erotuksen tilaajalle aina laskutustaan seuraavan kuukauden loppuun mennessä.

Urakoitsija raportoi tilaajaa tehdyistä astiatyhjennyksistä ja toimituksistaan vastaanottoterminaaleihin tilaajan määrittelemässä muodossa ja aikajaksolla, jotta tilaaja voi osaltaan raportoida ja laskuttaa itselleen tuottajayhteisön maksaman keräyskorvauksen.

Urakoitsija on velvollinen tekemään työnsä huolellisesti ja täsmällisesti noudattaen kiinteistön kanssa sovittua tyhjennysrytmiä. Mikäli urakoitsija laiminlyö astiantyhjennysvelvollisuutensa, eikä kohtuullisessa ajassa korjaa suoritustaan, tilaaja voi tehdä työn itse tai teettää toisella urakoitsijalla. Tällöin urakoitsija on velvollinen korvaamaan tilaajalle työn teettämisestä aiheutuvat kustannukset.

Aliurakoitsijan käyttö urakassa

Urakoitsija voi käyttää urakan toteuttamisessa tilaajan hyväksymää aliurakoitsijaa. Aliurakoitsijan tulee täyttää samat laatu- ja tilaajanvastuuvaatimukset kuin varsinaisen urakoitsijan.

Keräyskalusto

Urakassa käytettävien ajoneuvojen on oltava Suomen tieliikenteeseen hyväksytyjä ja katsastettuja.

Urakoitsijan kaluston on sovellettava pakkausjätteiden keräykseen ja koneelliseen astiantyhjennykseen.

Autojen kuormatilojen tulee olla kunnoltaan ja rakenteeltaan sellaisia, että sieltä ei pääse leviämään ympäristöön nestemäisiä eikä kiinteitä jätteitä.

Ajoneuvossa on oltava jauhesammutin, ensiapulaukku, öljyvähinkojen torjuntavälineet ja siivousvälineet sekä kuljettajalla puhelin mahdollisia ilmoituksia ja hätätilanteita varten.

Urakoitsijan vastuu tilaajalle tai kolmannelle osapuolelle

Urakoitsija on vastuussa kolmannelle osapuolelle tai tilaajalle aiheuttamastaan henkilö- tai esinevahingosta.

Urakoitsijan on esitettävä ennen urakan alkamista voimassa oleva yrityksen vastuuvakuutus vähintään 500 000 € summalle, joka on pidettävä voimassa koko urakan ajan.

Urakoitsijalla tulee olla vastaava työnjohtaja, joka on nimetty tätä urakkaa varten ja joka on tavoitettavissa puhelimitse arkisin. Tilaaja pidättää itselleen oikeuden hyväksyä tai hylätä urakoitsijan asettaman työnjohdon.

Urakoitsijan on raportoitava kiinteistön edustajalle ja tilaajalle kiinteistöllä havaitsemistaan mahdollisista tapaturma- tai vahinkoriskiä aiheuttavista tekijöistä sekä sattuneista työtapaturmista ja niiden toistumisen ehkäisemiseksi tehdyistä tarpeellisista toimenpiteistä.

Urakoitsija vastaa toteuttajana työmaan työsuojelusta ja työnantajana palveluksessaan olevasta henkilökunnastaan. Työssä on käytettävä ammattitaitoista työnjohtoa ja työntekijöitä, joilla on riittävä perehdytys, osaaminen ja vaadittavat ammattipätevyydet työtehtävien ammattitaitoiseen suorittamiseen

Urakoitsijan henkilökunnalla on salassapitovelvollisuus niihin tietoihin, jotka koskettavat tilaajan urakoitsijan käyttöön luovuttamia tietoja ja tiedostoja ja asia tulee saattaa koko henkilökunnan tietoon. Lisäksi urakoitsija sitoutuu noudattamaan vuonna 2018 voimaan tullutta tietosuojasetusta.

Työn aikainen vakuus

Tilaaja ei edellytä urakoitsijalta erillistä työn aikaista vakuutta.

Tarjouksen laatiminen ja sen käsittely

Ennen tarjouksen jättämistä urakoitsijan tulee perehtyä kaikkiin tarjouspyyntö asiakirjoihin.

Tarjouksen voi jättää vain urakoitsija, joka täyttää tilaajanvastuulain edellytykset.

Tilaaja edellyttää valituilta urakoitsijoilta ennen sopimuksen allekirjoitusta voimassa olevaa tavaraliikennelupaa sekä rekisteröitymistä jätehuoltorekisteriin ammattimaiseksi jätteen kuljettajaksi. Rekisteröinnin tulee kattaa pakkausjätteiden kuljetuksen.

Tarjous tulee antaa sähköisellä tarjouspalvelu järjestelmällä, jossa kaikki vaaditut kohdat on täytettävä ja lisättävä vaaditut liitetiedostot.

Tarjouksen tulee olla voimassa kolme (3) kuukautta tarjouksen jättöpäivästä.

Vaihtoehtoisia tarjouksia ei hyväksytä. Tarjouksen laatimisesta ei makseta korvausta. Tilaaja voi hylätä kaikki tarjoukset ilman korvausvelvollisuutta.

